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Protokół Nr 48/2024  

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju 

z 15 kwietnia 2024 r.  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji Strategii Rozwoju, p. Jolanta Szulc otworzyła posiedzenie Komisji 

Strategii Rozwoju Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i przywitała członków 

Komisji, a także zaproszonych uczestników posiedzenia. Następnie stwierdziła wymagane 

quorum. 

 

Obecni członkowie Komisji:  

1. p. Szulc Jolanta – Przewodnicząca Komisji, 

2. p. Jaskulska Sylwia, 

3. p. Kazimierczuk Marcin, 

4. p. Królak Katarzyna, 

5. p. Prokop Grzegorz, 

6. p. Słoma Jarosław, 

7. p. Sobiech Katarzyna, 

8. p. Ulewicz Bożenna. 

Nieobecni członkowie Komisji: 

1. p. Czemiel Paweł, 

2. p. Kluge Grażyna – Wiceprzewodnicząca Komisji, 

3. p. Kuchciński Marcin, 

4. p. Żuchowski Henryk. 

 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że członkowie Komisji otrzymali porządek 

posiedzenia. Następnie zapytała, czy są uwagi do porządku obrad. W związku z brakiem uwag 

poddała pod głosowanie porządek obrad Komisji.  

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 6 członków Komisji, przeciw – 0,  

wstrzymało się – 0.  

 

Przyjęty porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów na LVIII sesję Sejmiku, w tym: 

 projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych 

miasta, 

 projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lubawa niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach miejscowości Lubawa, 

 projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olecko niektórych zadań zarządcy 

dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta, 
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 projektu uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia  

z 22 kwietnia 2020 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim  

a Gminą Świątki w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie  

msc. Świątki, 

 projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątki niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości 

Kwiecewo, 

 projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr XXIX/452/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi oraz w sprawie 

rozwiązania porozumienia z 13.09.2021 r. dotyczącego powierzenia przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi 

z zakresu letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi 

wojewódzkiej 604. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zatwierdzenie Protokołu nr 47/2024 z 12 lutego 2024 r.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Zaopiniowanie materiału na LVIII sesję Sejmiku: 

 

 projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 

administracyjnych miasta 

 

Przewodnicząca Komisji oddała głos Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie, p. Tomaszowi Raczkowskiemu z prośbą o przedstawienie ww. projektu uchwały. 

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

poinformował, że Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zwrócił się z propozycją przejęcia 

przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich 

polegających na utrzymywaniu w czystości zieleńców, chodników oraz jezdni na terenie 

Nowego Miasta Lubawskiego w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 538 . Następnie dodał, 

że realizowanie przedmiotowych zadań jest możliwe na podstawie porozumienia zawartego 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z Gminą Nowe Miasto Lubawskie w sprawie 

powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich 

w granicach administracyjnych miasta. Na zakończenie wskazał, że roczny rzeczywisty koszt 

wykonania powierzonych zadań oszacowano na 160 000,00 zł. 

 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za przedstawienie projektu uchwały i otworzyła 

dyskusję. 

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, czy możliwe jest przekazanie drogi przez powiat na rzecz 

województwa i czy taka droga (która łączy dwie gminy w ramach jednego powiatu) mogłaby 

stać się drogą wojewódzką. 

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

przyznał, że dotychczas tego typu sytuacja nie miała miejsca i należałoby w pierwszej 

kolejności poszukać rozwiązań prawnych. Podkreślił jednocześnie, że kierunek działania jest 

taki, aby drogi wojewódzkie, które nie spełniają warunków bycia drogą wojewódzką, zaliczać 
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do niższej kategorii. Zwrócił jednak uwagę, że w przypadku przekazania przez Generalną 

Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad odcinków dwujezdniowych klasy S, nie ma możliwości 

ich kaskadowego przekazania o kategorię „w dół”, nawet jeżeli nie spełniają warunków 

stawianych drogom wojewódzkim. Wyjaśnił, że w powyższym przypadku sejmik 

województwa może w drodze uchwały pozbawić kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi 

wojewódzkiej o proporcjonalnej długości do odcinka drogi krajowej, zaliczając go w ten sposób 

do kategorii drogi powiatowej. 

 

Radna Katarzyna Królak zapytała o utrzymanie chodników i jezdni w okresie zimowym,  

tj. czy ww. zadania zarządcy obejmują również odśnieżanie.  

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

wyjaśnił, że na podstawie porozumienia gmina Nowe Miasto Lubawskie przejmuje obowiązki 

w zakresie zimowego utrzymania dróg, w tym chodników i ciągów pieszo-rowerowych,  

z wyjątkiem jezdni, której zimowe utrzymanie leży w kompetencji ZDW.  

 

Radna Katarzyna Królak wskazała, że przez Morąg przebiegają dwie drogi wojewódzkie  

i gminie zależałoby, żeby przejąć zimowe utrzymanie powyższych dróg, ponieważ jakość ich 

odśnieżania nie zawsze jest satysfakcjonująca.   

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

wyjaśnił, że jeżeli gmina wystąpi z taką inicjatywą, przedstawi kosztorysy i zakresy 

proponowanych prac, istnieje możliwość przejęcia przez nią niektórych zadań zarządcy dróg 

wojewódzkich, ale jak to było wcześniej zaznaczone, odśnieżanie jezdni pozostaje  

w kompetencji ZDW.  

 

Po wyczerpaniu pytań Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie niektórych zadań zarządcy dróg 

wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta, 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 

 projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lubawa niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach miejscowości Lubawa 

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie kolejnego projektu uchwały.  

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

poinformował, że zakres zadań zarządcy dróg wojewódzkich powierzonych gminie Lubawa 

jest taki sam, jak w przypadku pierwszej omawianej uchwały i dodał, że roczny rzeczywisty 

koszt wykonania powierzonych zadań oszacowano na 120 000,00 zł. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy koszt wykonania powierzonych zadań zależy  

od długości pasa drogowego.  

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

wyjaśnił, że ww. koszt zależy od wielu czynników. Wskazał, że gminy robią przedmiar  
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oraz kosztorys robót, które same planują wykonać, następnie ZDW weryfikuje dokumenty  

pod względem cen i po ich analizie suma kosztów jest tak bilansowana, żeby była realna  

w stosunku do cen rynkowych i do zakresu powierzonych zadań.  

 

W związku z brakiem kolejnych pytań, Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lubawa niektórych zadań zarządcy dróg 

wojewódzkich w granicach miejscowości Lubawa. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

 projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olecko niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta 

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

poinformował, że w przypadku gminy Olecko jedyną różnicą w stosunku do zakresów zadań 

powierzonych gminie Nowe Miasto Lubawskie oraz gminie Lubawa jest częstotliwość 

opróżniania śmietników w ciągu drogi wojewódzkiej.  

 

Przewodnicząca Komisji podziękowała i zaprosiła do zadawania pytań.  

 

W związku z brakiem pytań, Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie powierzenia Gminie Olecko niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich  

w granicach administracyjnych miasta. 

 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 

 

 projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia z 22 

kwietnia 2020 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą 

Świątki w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych zadań zarządcy 

dróg wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie msc. Świątki 

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

wyjaśnił, że aneks do porozumienia dotyczy zwiększenia kwoty na wykonanie zadań zarządcy 

dróg wojewódzkich przez gminę Świątki, w związku z waloryzacją cen obowiązujących  

na rynku. Dodał, że obecnie roczny rzeczywisty koszt wykonania powierzonych zadań 

oszacowano na kwotę 30 000,00 zł (było 10 000,00 zł). 

 

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia z 22 kwietnia 2020 r. pomiędzy 

Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Świątki w sprawie przejęcia przez Gminę 

Świątki niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 

 na terenie msc. Świątki. 
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Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

 projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątki niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości 

Kwiecewo 

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

poinformował, że zakres zadań zarządcy dróg wojewódzkich powierzonych gminie Świątki  

w granicach administracyjnych miejscowości Kwiecewo jest taki sam, jak w przypadku 

wcześniej omawianych uchwał, a roczny rzeczywisty koszt wykonania powierzonych zadań 

oszacowano na 50 000,00 zł. 

 

W związku z brakiem pytań, Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie powierzenia Gminie Świątki niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich  

w granicach administracyjnych miejscowości Kwiecewo. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

 

 projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr XXIX/452/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi oraz w sprawie 

rozwiązania porozumienia z 13.09.2021 r. dotyczącego powierzenia przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy 

drogi z zakresu letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 

oraz drogi wojewódzkiej 604 

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

wyjaśnił, że Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej w Nidzicy (realizujące  

od 2021 roku na zlecenie Gminy czynności zawarte w ww. porozumieniu), poinformowało,  

że nie jest w stanie w roku 2024 zapewnić ciągłości oraz wymaganego standardu realizacji 

porozumienia i w konsekwencji wypowiedziało gminie umowę. Wskazał, że w związku  

z zaistniałą sytuacją gmina Nidzica nie jest wstanie zapewnić realizacji zadań wynikających  

z porozumienia, czego konsekwencją jest potrzeba uchylenia stosownej uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są porozumienia podpisywane na czas nieokreślony.  

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Tomasz Raczkowski 

potwierdził, że porozumienia nie mają określonego terminu obowiązywania i dodał, że czas 

wypowiedzenia określony jest indywidualnie.  

 

W związku z brakiem kolejnych pytań, Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego nr XXIX/452/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie powierzenia Gminie Nidzica 

części zadań zarządcy drogi oraz w sprawie rozwiązania porozumienia z 13.09.2021 r. 
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dotyczącego powierzenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica części 

zadań zarządcy drogi z zakresu letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 

oraz drogi wojewódzkiej 604. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 

 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Nie wniesiono. 

 

5. Zatwierdzenie Protokołu nr 47/2024 z 12 lutego 2024 r. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są uwagi do Protokołu Nr 47/2024 z 12 lutego 2024 r. 

W związku z brakiem uwag zarządziła głosowanie. 

 

Za pozytywnym przyjęciem Protokołu głosowało 7 Członków Komisji, przeciw - 0,  

wstrzymało się - 0. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji, p. Jolanta Szulc podziękowała  

za udział w obradach Komisji oraz współpracę podczas całej kadencji. Następnie zamknęła 

posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju w dniu 15 kwietnia 2024 r.  

 

 

          Przewodnicząca Komisji 

             Strategii Rozwoju 

 

                   Jolanta Szulc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

Beata Kantolak 
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Załącznik nr 1 do Protokołu Nr 48/2024 

              posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju  

                          w dniu 15 kwietnia 2024 r.  

 

Uchwała Nr 48/114/24 

Komisji Strategii Rozwoju  

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii Rozwoju 

 

 

                    Jolanta Szulc 
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Załącznik nr 2 do Protokołu Nr 48/2024 

              posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju  

                          w dniu 15 kwietnia 2024 r.  

 
Uchwała Nr 48/115/24 

Komisji Strategii Rozwoju  

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lubawa niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach miejscowości Lubawa. 

 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii Rozwoju 

 

 

                      Jolanta Szulc 
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Załącznik nr 3 do Protokołu Nr 48/2024 

              posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju  

                          w dniu 15 kwietnia 2024 r.  

 
 

Uchwała Nr 48/116/24 

Komisji Strategii Rozwoju  

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olecko niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta. 

 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii Rozwoju 

 

 

                      Jolanta Szulc 
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Załącznik nr 4 do Protokołu Nr 48/2024 

              posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju  

                          w dniu 15 kwietnia 2024 r.  

 
 

Uchwała Nr 48/117/24 

Komisji Strategii Rozwoju  

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia  

z 22 kwietnia 2020 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Świątki 

w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie msc. Świątki. 

 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii Rozwoju 

 

 

                      Jolanta Szulc 
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Załącznik nr 5 do Protokołu Nr 48/2024 

              posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju  

                          w dniu 15 kwietnia 2024 r.  

 
 

Uchwała Nr 48/118/24 

Komisji Strategii Rozwoju  

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątki niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości Kwiecewo. 

 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii Rozwoju 

 

 

                      Jolanta Szulc 
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Załącznik nr 6 do Protokołu Nr 48/2024 

              posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju  

                          w dniu 15 kwietnia 2024 r.  

 
 

Uchwała Nr 48/119/24 

Komisji Strategii Rozwoju  

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr XXIX/452/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi oraz w sprawie rozwiązania 

porozumienia z 13.09.2021 r. dotyczącego powierzenia przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi z zakresu letniego i zimowego 

utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi wojewódzkiej 604. 

 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii Rozwoju 

 

 

                      Jolanta Szulc 

 
 
 
 

 


